
o
I(ULTURA A SPORT

CHOMUTOV

KULTURA A sPoRT cHoMUToY s.t.o., Boženy Němcové 552/32, $0 M Chomutov

vvRlzulp:
MOBIL:
TEL:
E-MAIL:
WEB:

Ludmila Landová

www.kultura-sport.cz

TRÁNE ČR spol. s r.o.
Thrímova 183/t 1

186 00 Praha

V Chomutově dne 25. unora2a2O

objednávka

objednáváme u Vás dle cenové nabídky opravu pojistných ventilů s instalací trojcestných
armatur v objektu Zimního stadionu v Chomutově.

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mosteckd 5773, 430 01
Chomutav

Kontaktní osoba: p. Štelcich,

Celková cena dle dohody činí76 400,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra
jednatel

KUITURAA sPonT CllOMUÍtoV r.no.
Něnrcové 552132,43o 0l Clryniov

V případě' že sejednó o režim přenesení daňové povinnosti $ 92a _ 92e zókona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hoclnoly, ve x,nění poxdějších předpisit, žtíddme Vds o vystavení tlaňového dokladu
v souladu s výše uvedenýmzókonen

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

lC; 47308095 DlČ: CZ47308095 zapsána v oR vedeném KS v Ustí nlL' spisová značka C3466
Bankovní spojení Komerční banka' a. s. , Mánesova 16,430 0 1 Chomutov, číslo účtu



7nánE*

Cenová nabídka

KULTURA A SPORT CHOMUTOV S.R.O.
BoŽENY t{ĚIvícovÉ 552/32, CHoMUToV l

p.

Naše č':
t ó00337 l 5

Datum:
3.2.2020

Ir/geBoll Rond
Trane čR spot' s r. u

Thdntova IE3/11
186 00 Praha I

Republic

www.ta,recom

Komu

Tel:
E-mail;
K rukám:

Vaše č.:

Věc: Výměna pojistných ventilů s instalací trojcestných armatur

Yážený zákazníku,

Dovolujeme si Vám předloŽit níže uvedenou cenovou nabídku.
Nabídka nazaÍízení: RTWD160, s qírobním ěíslem EKT2043, namontovaném v budově
na následující adrese: Mostecká ulice, CHoMUTOV.

Popis

Nabízíme Vám výměnu pojistných ventilů z legislativních důvodů. Podle platné
legislativy je povinnost majitele zařízení měnit pojistné ventily jednou za 2 roky.

U této vyměny proběhne instalacc třícestných armatur, aby se do budoucna nemuselo
odsávat chladivo, a budoucí náklady budou méně než poloviční.

Uvedená cena zahrnuje práce našeho servisního technika včetně cestovních nríkladů a
ztrátového času'

Nabídka nezahrnuje:
o Nově zjištěné závady, které nejsou zmíněny v této cenové nabídce, budou

odstraněny pouze s Vaším písemným souh|asem o nav'ýšení ceny.
o Všechny náklady související se zajištěním volného a bezpečného přístupu k

zalÍzení a to v souladu s platnými předpisy
o obecně vše, co není vlýslovně uvedeno v této nabídce

Pozn.:
. Cený náhradních dílůjsou platné pouze při objednávce celkového rozsahu dÍla dle

této nabídky.
Trane ČR spol' s r. o.
Bankovní spojcn{: RBS banka, Jungmannova745124
PO BOX 773, I I I21 Praha I

v4

Qp,rrt vlttRand


